
 
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 

 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

4.3. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za + Karola Barkoci „pro děti“ 

5.3. ÚTERÝ 
 

18:00 Za rodiče Kotlaříkovy a rodinu TÝNEC 

6.3. STŘEDA 

 

15:30 Pohřební mše a rozloučení před kremací s paní Annou Mazuchovou TÝNEC 

18:00 Za rodiče Fatěnovy a dva syny HRUŠKY 

7.3. ČTVRTEK 
 

7:00 Za + Josefa a Štefánii MNV 

8.3. PÁTEK 
 

18:00 Za Libuši Hřebačkovou, rodinu Hřebačkovu a Kostrhúnovu MNV 

9.3. SOBOTA 

 

8:00 Za + Marii Maděřičovu MNV 

4. NEDĚLE POSTNÍ 
18:00 Za Petra Jančucha a rodinu                                           + KŘEST HRUŠKY 

10.3. NEDĚLE 
8:00 Za celou naši farnost TÝNEC 

9:30 Za Boženu a Pavla Košutovy a celou rodinu MNV 

 
Příležitostná oznámení k 3. 3. 2024: 

• Dnešní neděli je sbírka s názvem „Haléř sv. Petra“, která je určena na pomoc lidem po 
živelných katastrofách, ve válkou zmítaných zemích a jiných neštěstích. Svatý Otec František 
díky těmto prostředkům může lidem pomáhat jménem všech křesťanů. 

• Dnes odpoledne ve 14:00 hod. zveme do farního kostela na pobožnost křížové cesty, 
kterou se v době postní modlíme vždy v neděli odpoledne v MNV, v úterý přede mší 
svatou v Týnci a ve středu přede mší svatou v Hruškách. Následující neděli povede 
křížovou cestu ve farním kostele schola. 

• Ve čtvrtek 7. 3. v 18:00 hod. vás zveme na faru k reflexi nad vybranými tématy souhrnné 
zprávy říjnového shromáždění biskupské synody “Synodální církev v misijním poslání”. Hlavní 
otázkou synodálního procesu je: “JAK být synodální církví, která naslouchá, je otevřená, 
vychází vstříc s pochopením a je věrná Ježíšově evangeliu? Co nám může pomoci více žít 
tuto spoluzodpovědnost?” Zveme všechny účastníky jednotlivých synodálních skupin farnosti. 

• V tomto týdnu v pátek, v čase od 7:00 do 15:00 hod., navštíví pan farář seniory a nemocné 
s možností přijetí svátosti Eucharistie, případně svátosti smíření.  

• Zveme všechny děti, mládež, rodiče a prarodiče na „Jarní dílničku“, která se uskuteční 
v sobotu 9. 3. 2024 ve 14:00 na faře.  

• MNV: Dnes po mši svaté srdečně zveme do farní kavárny.  

 

  


